
T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

Torneo 21Â° WE LAZIO SCACCHI - A 2106017A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 11-06-2021 - 13-06-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - 

Partecipanti 22

Sito Internet

D 'antonio Neri

1Lami Damiano

2
Vuelban Virgilio

3

FSI - 21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A) - Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM D 'antonio Neri 5.0 ITA 13.5015.509.50 15.502254 1875 2552 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2001

2 3 CM Lami Damiano 4.0 ITA 13.5015.008.50 10.002004 1991 2231 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

3 1 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 13.0015.009.00 9.50 2292 1891 2041 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1972

4 5 CM De Blasio Alessandro3.0 ITA 14.0015.509.00 6.50 1951 1879 1952 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

5 10 2N Pierini Edoardo 3.0 ITA 13.5015.508.50 7.00 1792 1830 1903 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

6 6 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 11.5011.506.50 6.50 1884 1792 1985 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1983

7 7 1N Agostini Maurizio 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1864 1886 1958 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1999

8 8 1N Castigliola Diego 3.0 ITA 11.5012.008.00 5.50 1853 1835 1907 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

9 4 M Castelfranchi Carlo 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.75 1984 1800 1873 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1960

10 11 NC Buffoni Luca 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.75 1788 1619 1692 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1975

11 22 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.50 1378 1600 1696 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2011

12 13 CM Scagliarini Bruno 2.0 ITA 13.0013.508.00 2.00 1744 1829 1757 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1955

13 12 NC Brozzi Danilo 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1753 1901 1830 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2008

14 9 CM Zotti Enrico 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.50 1796 1675 1604 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1969

15 20 NC Proietti Cobas Jorge2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1482 1809 1738 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

16 14 2N Maldonado Gonzales Stefano2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1662 1796 1604 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

17 19 1N Tomassetti Giuseppe 2.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.50 1488 1648 1455 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1942

18 21 NC Fuse ' Matteo 1.5 ITA 11.5012.008.00 2.00 1378 1643 1495 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

19 16 NC Capparuccia Alessandro1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1615 1625 1539 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2003

20 17 3N Moriggi Alessandro 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.50 1581 1701 1577 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1999

21 15 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.25 1622 1599 1278 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1957

22 18 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 8.00 9.00 5.00 0.50 1553 1617 1251 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1945
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1864 1886 1958 1999 M 2831657 161823

12 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1753 1901 1830 2008 M 2855637 170871

11 NC Buffoni Luca ITA LAZ RM 1788 1619 1692 1975 M 2834362 105407

16 NC Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1615 1625 1539 2003 M 2838244 161169

4 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1984 1800 1873 1960 M 803219 108148

8 1N Castigliola Diego ITA SIC PA 1853 1835 1907 2006 M 2844163 170018

2 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2254 1875 2552 2001 M 2843752 151353

5 CM De Blasio AlessandroITA LAZ RM 1951 1879 1952 1972 M 812188 100817

21 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1378 1643 1495 2009 M 28544692 189180

3 CM Lami Damiano ITA LAZ RM 2004 1991 2231 1995 M 869090 139366

14 2N Maldonado Gonzales StefanoITA LAZ RM 1662 1796 1604 2009 M 28540778 188994

15 2N Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1622 1599 1278 1957 M 824585 108926

17 3N Moriggi Alessandro ITA LAZ RM 1581 1701 1577 1999 M 28517385 184183

22 NC Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1378 1600 1696 2011 M 28533518 187410

6 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1884 1792 1985 1983 M 803677 122763

10 2N Pierini Edoardo ITA ALT BZ 1792 1830 1903 1991 M 2898557 179940

20 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1482 1809 1738 2008 M 28522710 185492

13 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1744 1829 1757 1955 M 811181 108649

19 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1488 1648 1455 1942 M 814580 130685

18 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1553 1617 1251 1945 M 816701 107287

1 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2292 1891 2041 1972 M 5201896 131176

9 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1796 1675 1604 1969 M 809497 106787
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21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 4 N Â½ | -1

1 2 CM D 'antonio Neri 5.0 ITA | 13 B 1 | 5 N 1 | 10 B 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 1

2 3 CM Lami Damiano 4.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 1 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 1

9 4 M Castelfranchi Carlo 3.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 20 N 1 | 1 B Â½ | 1

4 5 CM De Blasio Alessandro 3.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

6 6 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 0

7 7 1N Agostini Maurizio 3.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 1

8 8 1N Castigliola Diego 3.0 ITA | 18 N 1 | 4 B 1 | 7 N 0 | 1 N 0 | 20 B 1 | -1

14 9 CM Zotti Enrico 2.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 20 B 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 1

5 10 2N Pierini Edoardo 3.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 13 N 1 | -1

10 11 NC Buffoni Luca 3.0 ITA | 21 B Â½ | 10 N 0 | 22 B 1 | 12 N Â½ | 9 B 1 | 1

13 12 NC Brozzi Danilo 2.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 7 N 0 | -1

12 13 CM Scagliarini Bruno 2.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 10 B 0 | 1

16 14 2N Maldonado Gonzales Stefano2.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0

21 15 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA | 4 N 0 | 20 B 0 | 18 N Â½ | 22 B 0 | 0 0 | 0

19 16 NC Capparuccia Alessandro 1.5 ITA | 5 B 0 | 22 N Â½ | 21 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0

20 17 3N Moriggi Alessandro 1.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

22 18 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 0 | 19 B 0 | 1

17 19 1N Tomassetti Giuseppe 2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 17 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 0

15 20 NC Proietti Cobas Jorge 2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 9 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | -1

18 21 NC Fuse ' Matteo 1.5 ITA | 11 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 22 N 0 | -1

11 22 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA | 0 0 | 16 B Â½ | 11 N 0 | 15 N 1 | 21 B 1 | 0
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21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Agostini Maurizio ITA 1864 5 3.00 2.47 0.53 1886.001958 1999 M 2831657 161823

12 NC Brozzi Danilo ITA 1753 5 2.00 1.82 0.18 1901.801830 2008 M 2855637 170871

11 NC Buffoni Luca ITA 1788 5 3.00 3.37 -0.37 1619.401692 1975 M 2834362 105407

16 NC Capparuccia AlessandroITA 1615 4 1.50 1.98 -0.48 1625.751539 2003 M 2838244 161169

4 M Castelfranchi Carlo ITA 1984 5 3.00 3.43 -0.43 1800.401873 1960 M 803219 108148

8 1N Castigliola Diego ITA 1853 5 3.00 2.63 0.37 1835.001907 2006 M 2844163 170018

2 CM D 'antonio Neri ITA 2254 5 5.00 4.41 0.59 1875.002552 2001 M 2843752 151353

5 CM De Blasio AlessandroITA 1951 5 3.00 2.91 0.09 1879.801952 1972 M 812188 100817

21 NC Fuse ' Matteo ITA 1378 5 1.50 1.13 0.37 1643.601495 2009 M 28544692 189180

3 CM Lami Damiano ITA 2004 5 4.00 2.57 1.43 1991.002231 1995 M 869090 139366

14 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1662 4 1.00 1.40 -0.4 1796.751604 2009 M 28540778 188994

15 2N Mazza Maurizio ITA 1622 4 0.50 2.19 -1.69 1599.251278 1957 M 824585 108926

17 3N Moriggi Alessandro ITA 1581 3 1.00 1.06 -0.06 1701.671577 1999 M 28517385 184183

22 NC Nardoni Matteo ITA 1378 4 2.50 0.98 1.52 1600.751696 2011 M 28533518 187410

6 1N Pastore Cosmas ITA 1884 4 3.00 2.34 0.66 1792.001985 1983 M 803677 122763

10 2N Pierini Edoardo ITA 1792 5 3.00 2.39 0.61 1830.401903 1991 M 2898557 179940

20 NC Proietti Cobas JorgeITA 1482 5 2.00 0.77 1.23 1809.401738 2008 M 28522710 185492

13 CM Scagliarini Bruno ITA 1744 5 2.00 2.18 -0.18 1829.001757 1955 M 811181 108649

19 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 4 1.00 1.19 -0.19 1648.001455 1942 M 814580 130685

18 CM Vannelli Vittorio ITA 1553 5 0.50 2.12 -1.62 1617.001251 1945 M 816701 107287

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 5 3.50 4.46 -0.96 1891.602041 1972 M 5201896 131176

9 CM Zotti Enrico ITA 1796 5 2.00 3.20 -1.2 1675.401604 1969 M 809497 106787
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21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Brozzi Danilo ITA 1753   |  1 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 0 - 1

2 2 CM D 'antonio Neri ITA 2254   |  13 CM Scagliarini Bruno ITA 1744 1 - 0

3 14 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1662   |  3 CM Lami Damiano ITA 2004 0 - 1

4 4 M Castelfranchi Carlo ITA 1984   |  15 2N Mazza Maurizio ITA 1622 1 - 0

5 16 NC Capparuccia Alessandro ITA 1615   |  5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 0 - 1

6 7 1N Agostini Maurizio ITA 1864   |  17 3N Moriggi Alessandro ITA 1581 1 - 0

7 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1553   |  8 1N Castigliola Diego ITA 1853 0 - 1

8 9 CM Zotti Enrico ITA 1796   |  19 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 1 - 0

9 20 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1482   |  10 2N Pierini Edoardo ITA 1792 0 - 1

10 11 NC Buffoni Luca ITA 1788   |  21 NC Fuse ' Matteo ITA 1378 Â½ - Â½

11 6 1N Pastore Cosmas ITA 1884   |  0 - F

12 22 NC Nardoni Matteo ITA 1378   |  0 - F

FSI - 21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A) - Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2292   |  7 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1864 1 - 0

2 5 CM De Blasio Alessandro 1 ITA 1951   |  2 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2254 0 - 1

3 3 CM Lami Damiano 1 ITA 2004   |  9 CM Zotti Enrico 1 ITA 1796 1 - 0

4 8 1N Castigliola Diego 1 ITA 1853   |  4 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1984 1 - 0

5 10 2N Pierini Edoardo 1 ITA 1792   |  11 NC Buffoni Luca 0.5 ITA 1788 1 - 0

6 21 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1378   |  6 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1884 0 - 1

7 17 3N Moriggi Alessandro 0 ITA 1581   |  12 NC Brozzi Danilo 0 ITA 1753 0 - 1

8 13 CM Scagliarini Bruno 0 ITA 1744   |  18 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1553 1 - 0

9 19 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1488   |  14 2N Maldonado Gonzales Stefano0 ITA 1662 0 - 1

10 15 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1622   |  20 NC Proietti Cobas Jorge 0 ITA 1482 0 - 1

11 22 NC Nardoni Matteo 0 ITA 1378   |  16 NC Capparuccia Alessandro0 ITA 1615 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Lami Damiano 2 ITA 2004   |  1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2292 1 - 0

2 2 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2254   |  10 2N Pierini Edoardo 2 ITA 1792 1 - 0

3 7 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1864   |  8 1N Castigliola Diego 2 ITA 1853 1 - 0

4 4 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1984   |  12 NC Brozzi Danilo 1 ITA 1753 Â½ - Â½

5 14 2N Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1662   |  5 CM De Blasio Alessandro 1 ITA 1951 0 - 1

6 6 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1884   |  13 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1744 1 - 0

7 9 CM Zotti Enrico 1 ITA 1796   |  20 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1482 0 - 1

8 11 NC Buffoni Luca 0.5 ITA 1788   |  22 NC Nardoni Matteo 0.5 ITA 1378 1 - 0

9 16 NC Capparuccia Alessandro0.5 ITA 1615   |  21 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1378 1 - 0

10 18 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1553   |  15 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1622 Â½ - Â½

11 19 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1488   |  17 3N Moriggi Alessandro 0 ITA 1581 0 - 1
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21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2254   |  3 CM Lami Damiano 3 ITA 2004 1 - 0

2 1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2292   |  8 1N Castigliola Diego 2 ITA 1853 1 - 0

3 5 CM De Blasio Alessandro 2 ITA 1951   |  7 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1864 1 - 0

4 10 2N Pierini Edoardo 2 ITA 1792   |  6 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1884 0 - 1

5 20 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1482   |  4 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 1984 0 - 1

6 12 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 1753   |  11 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1788 Â½ - Â½

7 9 CM Zotti Enrico 1 ITA 1796   |  16 NC Capparuccia Alessandro1.5 ITA 1615 1 - 0

8 13 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1744   |  14 2N Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1662 1 - 0

9 15 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 1622   |  22 NC Nardoni Matteo 0.5 ITA 1378 0 - 1

10 21 NC Fuse ' Matteo 0.5 ITA 1378   |  18 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1553 1 - 0

11 17 3N Moriggi Alessandro 1 ITA 1581   |  0 - F

12 19 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1488   |  1 - F
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21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1884   |  2 CM D 'antonio Neri 4 ITA 2254 0 - 1

2 3 CM Lami Damiano 3 ITA 2004   |  5 CM De Blasio Alessandro 3 ITA 1951 1 - 0

3 4 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 1984   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2292 Â½ - Â½

4 7 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1864   |  12 NC Brozzi Danilo 2 ITA 1753 1 - 0

5 8 1N Castigliola Diego 2 ITA 1853   |  20 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1482 1 - 0

6 11 NC Buffoni Luca 2 ITA 1788   |  9 CM Zotti Enrico 2 ITA 1796 1 - 0

7 13 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1744   |  10 2N Pierini Edoardo 2 ITA 1792 0 - 1

8 22 NC Nardoni Matteo 1.5 ITA 1378   |  21 NC Fuse ' Matteo 1.5 ITA 1378 1 - 0

9 18 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1553   |  19 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1488 0 - 1

10 16 NC Capparuccia Alessandro1.5 ITA 1615   |  0 - F

11 14 2N Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1662   |  1 - F

12 17 3N Moriggi Alessandro 1 ITA 1581   |  0 - F

13 15 2N Mazza Maurizio 0.5 ITA 1622   |  0 - F
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21Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2106017A)
Roma - 11-06-2021 - 13-06-2021

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2292 Perf: 2041 Media: 1891.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Brozzi Danilo ITA 1753 539 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Agostini Maurizio ITA 1864 428 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Lami Damiano ITA 2004 288 0.84 0 2 2

4 B 8 1N Castigliola Diego ITA 1853 439 0.92 1 3 3

5 N 4 M Castelfranchi Carlo ITA 1984 308 0.86 Â½ 3 3

4.46 3 3

2 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2552 Media: 1875.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1744 510 0.92 1 1 1

2 N 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 303 0.86 1 2 2

3 B 10 2N Pierini Edoardo ITA 1792 462 0.92 1 3 3

4 B 3 CM Lami Damiano ITA 2004 250 0.81 1 4 4

5 N 6 1N Pastore Cosmas ITA 1884 370 0.9 1 5 5

4.41 5 5

3 Lami Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2231 Media: 1991.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1662 342 0.88 1 1 1

2 B 9 CM Zotti Enrico ITA 1796 208 0.77 1 2 2

3 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 -288 0.16 1 3 3

4 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2254 -250 0.19 0 3 3

5 B 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 53 0.57 1 4 4

2.57 4 4

4 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1873 Media: 1800.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Mazza Maurizio ITA 1622 362 0.9 1 1 1

2 N 8 1N Castigliola Diego ITA 1853 131 0.68 0 1 1

3 B 12 NC Brozzi Danilo ITA 1753 231 0.79 Â½ 1 1

4 N 20 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1482 502 0.92 1 2 2

5 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 -308 0.14 Â½ 2 2

3.43 2 2
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5 De Blasio Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1952 Media: 1879.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Capparuccia Alessandro ITA 1615 336 0.88 1 1 1

2 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2254 -303 0.14 0 1 1

3 N 14 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1662 289 0.84 1 2 2

4 B 7 1N Agostini Maurizio ITA 1864 87 0.62 1 3 3

5 N 3 CM Lami Damiano ITA 2004 -53 0.43 0 3 3

2.91 3 3

6 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1985 Media: 1792.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Fuse ' Matteo ITA 1378 506 0.92 1 1 1

3 B 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1744 140 0.69 1 2 2

4 N 10 2N Pierini Edoardo ITA 1792 92 0.63 1 3 3

5 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2254 -370 0.1 0 3 3

2.34 3 3

7 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1958 Media: 1886.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Moriggi Alessandro ITA 1581 283 0.84 1 1 1

2 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 -428 0.08 0 1 1

3 B 8 1N Castigliola Diego ITA 1853 11 0.52 1 2 2

4 N 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 -87 0.38 0 2 2

5 B 12 NC Brozzi Danilo ITA 1753 111 0.65 1 3 3

2.47 3 3

8 Castigliola Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1907 Media: 1835.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1553 300 0.85 1 1 1

2 B 4 M Castelfranchi Carlo ITA 1984 -131 0.32 1 2 2

3 N 7 1N Agostini Maurizio ITA 1864 -11 0.48 0 2 2

4 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 -439 0.08 0 2 2

5 B 20 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1482 371 0.9 1 3 3

2.63 3 3
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9 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1604 Media: 1675.40 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 308 0.86 1 1 1

2 N 3 CM Lami Damiano ITA 2004 -208 0.23 0 1 1

3 B 20 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1482 314 0.86 0 1 1

4 B 16 NC Capparuccia Alessandro ITA 1615 181 0.74 1 2 2

5 N 11 NC Buffoni Luca ITA 1788 8 0.51 0 2 2

3.2 2 2

10 Pierini Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1903 Media: 1830.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1482 310 0.86 1 1 1

2 B 11 NC Buffoni Luca ITA 1788 4 0.51 1 2 2

3 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2254 -462 0.08 0 2 2

4 B 6 1N Pastore Cosmas ITA 1884 -92 0.37 0 2 2

5 N 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1744 48 0.57 1 3 3

2.39 3 3

11 Buffoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1692 Media: 1619.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Fuse ' Matteo ITA 1378 410 0.92 Â½ 0 0

2 N 10 2N Pierini Edoardo ITA 1792 -4 0.49 0 0 0

3 B 22 NC Nardoni Matteo ITA 1378 410 0.92 1 1 1

4 N 12 NC Brozzi Danilo ITA 1753 35 0.55 Â½ 1 1

5 B 9 CM Zotti Enrico ITA 1796 -8 0.49 1 2 2

3.37 2 2

12 Brozzi Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1830 Media: 1901.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2292 -539 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Moriggi Alessandro ITA 1581 172 0.73 1 1 1

3 N 4 M Castelfranchi Carlo ITA 1984 -231 0.21 Â½ 1 1

4 B 11 NC Buffoni Luca ITA 1788 -35 0.45 Â½ 1 1

5 N 7 1N Agostini Maurizio ITA 1864 -111 0.35 0 1 1

1.82 1 1
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13 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1757 Media: 1829.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2254 -510 0.08 0 0 0

2 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1553 191 0.75 1 1 1

3 N 6 1N Pastore Cosmas ITA 1884 -140 0.31 0 1 1

4 B 14 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1662 82 0.61 1 2 2

5 B 10 2N Pierini Edoardo ITA 1792 -48 0.43 0 2 2

2.18 2 2

14 Maldonado Gonzales Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1604 Media: 1796.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Lami Damiano ITA 2004 -342 0.12 0 0 0

2 N 19 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 174 0.73 1 1 1

3 B 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 -289 0.16 0 1 1

4 N 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1744 -82 0.39 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.4 1 2

15 Mazza Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1278 Media: 1599.25 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Castelfranchi Carlo ITA 1984 -362 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1482 140 0.69 0 0 0

3 N 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1553 69 0.6 Â½ 0 0

4 B 22 NC Nardoni Matteo ITA 1378 244 0.8 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.19 0 0

16 Capparuccia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1539 Media: 1625.75 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 -336 0.12 0 0 0

2 N 22 NC Nardoni Matteo ITA 1378 237 0.8 Â½ 0 0

3 B 21 NC Fuse ' Matteo ITA 1378 237 0.8 1 1 1

4 N 9 CM Zotti Enrico ITA 1796 -181 0.26 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.98 1 1
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17 Moriggi Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1577 Media: 1701.67 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Agostini Maurizio ITA 1864 -283 0.16 0 0 0

2 B 12 NC Brozzi Danilo ITA 1753 -172 0.27 0 0 0

3 N 19 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 93 0.63 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.06 1 1

18 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1251 Media: 1617.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Castigliola Diego ITA 1853 -300 0.15 0 0 0

2 N 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1744 -191 0.25 0 0 0

3 B 15 2N Mazza Maurizio ITA 1622 -69 0.4 Â½ 0 0

4 N 21 NC Fuse ' Matteo ITA 1378 175 0.73 0 0 0

5 B 19 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 65 0.59 0 0 0

2.12 0 0

19 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1455 Media: 1648.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Zotti Enrico ITA 1796 -308 0.14 0 0 0

2 B 14 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1662 -174 0.27 0 0 0

3 B 17 3N Moriggi Alessandro ITA 1581 -93 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1553 -65 0.41 1 1 2

1.19 1 2

20 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1738 Media: 1809.40 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pierini Edoardo ITA 1792 -310 0.14 0 0 0

2 N 15 2N Mazza Maurizio ITA 1622 -140 0.31 1 1 1

3 N 9 CM Zotti Enrico ITA 1796 -314 0.14 1 2 2

4 B 4 M Castelfranchi Carlo ITA 1984 -502 0.08 0 2 2

5 N 8 1N Castigliola Diego ITA 1853 -371 0.1 0 2 2

0.77 2 2
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21 Fuse ' Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1495 Media: 1643.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Buffoni Luca ITA 1788 -410 0.08 Â½ 0 0

2 B 6 1N Pastore Cosmas ITA 1884 -506 0.08 0 0 0

3 N 16 NC Capparuccia Alessandro ITA 1615 -237 0.2 0 0 0

4 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1553 -175 0.27 1 1 1

5 N 22 NC Nardoni Matteo ITA 1378 0 0.5 0 1 1

1.13 1 1

22 Nardoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1696 Media: 1600.75 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Capparuccia Alessandro ITA 1615 -237 0.2 Â½ 0 0

3 N 11 NC Buffoni Luca ITA 1788 -410 0.08 0 0 0

4 N 15 2N Mazza Maurizio ITA 1622 -244 0.2 1 1 1

5 B 21 NC Fuse ' Matteo ITA 1378 0 0.5 1 2 2

0.98 2 2
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